
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº
016/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
 
EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE  SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA  Nº
016/2025
 
O Presidente da Câmara Municipal de Fernando Pedroza, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 70, inciso I, e §1º do Regimento
Interno da Câmara Municipal, que trata da possibilidade de licença
do  vereador  por  motivo  de  tratamento  de  saúde,  mediante
comprovação e comunicação dirigida ao Presidente da Casa;
CONSIDERANDO o recebimento de comunicação formal subscrita
pelo  Vereador  JOSÉ SALES DA SILVA,  solicitando licença  para
tratamento de saúde, conforme documentação apresentada;
 
RESOLVE:
Convocar os Senhores Vereadores para uma Sessão Extraordinária,
a  ser  realizada  no  Plenário  da  Câmara  Municipal,  no  dia
02/09/2025, às 18h, com a seguinte pauta:
 
ORDEM DO DIA:
Leitura da comunicação de licença do Vereador JOSÉ SALES DA
SILVA por motivo de tratamento de saúde;
Ciência ao Plenário da licença, em cumprimento ao Art. 70, §1º, do
Regimento Interno.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Fernando Pedroza/RN, 1 de setembro 2025
 
 
Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Presidente da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN

Publicado por: Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Código Identificador: 21253460

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/09/2025.
EDIÇÃO 2230. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


